



www.devasaglik.com.tr

23 yıldan Beri Hizmetinizde

devda tıp merkezi

Randevu : 0(236) 231 91 91

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

# Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 05 Ekim 2019 Cumartesi 1 TL

## SGK Manisa Müdürü Yavuz Kurt uyanda bulundu

### "Denetimler sıklaşacak"



■ SGK Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, denetimlerin sıklaşacağını ifade ederek, kayıt dışı istihdamla mücadele konusunda önümüzdeki günlerde sıkı denetimler yapacaklarını anlattı. • 8'de

# BAHÇELİ'DEN DOKUNULMAZLIK ÇIKIŞI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli suskunluğunu bozdu. Bahçeli'nin özellikle CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu hakkındaki (dokunulmazlık) sözleri bir anda Türkiye gündemine oturdu. Bahçeli, CHP ile HDP arasındaki ilişkiye ilişkin açıklamalarda bulundu.

■ "CHP ve HDP'nin aynı kumanda merkezine sabitlendiğini kaydeden Bahçeli, "CHP-HDP-İP-SP arasında kurulan anayasa hazırlık masaları, kirliliği bağlantılar, Türkiye muhaliflerini umutlandıran sinsi ve gizli pazarlıklar birer birer gün yüzüne çıkmaya başlamıştır. Bilhassa CHP ile HDP'nin aynı kulvar ve kumanda merkezine sabitlenmesi büyük bir sorun olarak karşımızdadır. "CHP'nin şu anda takip ettiği siyaset Türk milletinin egemenlik ve tarihsel haklarıyla temelden ve bütünüyle çatışmaktadır. Bu nedenle CHP vatana ve millete alenen karşı tavırdadır. Hiç kuşku yok ki CHP Genel Başkanı'nın

ve sözlerinin siyasi eylem ve sözleri suç teşkil etmektedir. Milliyetçi Hareket Partisi hiçbir şart altında bu zillet ve ülkemize hezimet vaat eden teşebbüs ve girişimlere sessiz ve seyirci kalmayacaktır. Özellikle CHP Genel Başkanı için dokunulmazlığın kaldırılması ve mahkeme yolu ardına kadar aralanmış ve açılmıştır. Milliyetçi Hareket Partisi Başkanlık Divanı'nın da kararıyla CHP-HDP ilişkilerinin incelenmesi, CHP Genel Başkanı'nın suç teşkil eden fiili ve değerlendirmelerinin analiz ve araştırılması amacıyla bir komisyon görevlendirilmiştir." ifadelerini kullandı. • 7'de



Manisa'da 5 kardeşin okula gitmek için zorlu mücadelesi

## Mahallelerine servis istiyorlar

■ Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde kırsal bir mahallede babaanne ve dedeleriyle yaşayan 5 kardeş mahalleye servis gelmemesi nedeniyle her gün tehlikeli yolculuğa çıkıyor. Servisin gelmediği mahalleden okula gitmek için zorlu bir parkur ve yabani hayvanlarla mücadele eden kardeşler yetkililerden mahalleye servis getirilmesini istedi. • 3'te

## Volkswagen'den Manisa'da konut talebi



Türkiye'ye yatırım kararı alan Alman otomotiv firması Volkswagen'in Manisa'da 943.5 milyon lira sermaye ile "Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ" un-

vanlı şirketini kurması kentte büyük heyecana neden olurken, Alman devinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü öğrenildi.

• 5'te

## Salihli ve yöresinde zeytin üreticilerinin yoğun çalışma

### TEKİR VE DOMAT ZEYTİNDE FİYATLAR İYİ

Salihli ve yöresinde zeytin üreticileri bir taraftan Salihli Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü'nün "Zeytin Sineği zararlısına karşı ilaçlama zamanı gelmiştir" uyarısını dikkate alarak ilaçlama çalışmaları yaparken diğer taraftan da yeşil olarak sofralar süsleyen tekir ve domat cinsi ürünün hasadına başladılar. • 4'te



# VEFA NEDİR BİLİR MİSİN?

Vefakârlık, peygamberlere, velilere ve fazilet sâhibi kimselere âit bir vasıf olarak beğeri hayatı en yüce bir seviyede taçlandırılan mânevî bir sıfattır. Bu itibarla bazı müfessirler İslâm'ı; kalb ile tasdik ve dil ile ikrarla beraber bütün kazâ ve kade-rinde Allah Teâlâ'ya teslimiyet ve vefâ olarak târif etmişlerdir.

**İ**nsanı insan yapan en önemli özelliklerden biri vefâ duygusudur. Bu duygu, sevilen veya sevilmemesi gereken kimselere verilen değer bir ölçüsüdür. Vefâ duygusuna sahip olmayanlar sadece kendini, zevkini ve menfaatini düşünün bencil kimselerdir.

Hazret-i Aş'e -radıyallâhu anhâ- Peygamber Efendi-miz'in vefâ hassasiyetini şöyle nakletmektedir:

Bir keresinde Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'e ziyaret maksadıyla yaşlı bir kadın gelmişti. Aralarında çok sıcak ve samimi bir sohbet geçti. Yaşlı kadın ayrıldıktan sonra:

"-Yâ Resûlallah! Bu kadına çok âlaka gösterdiniz! Kim olduğunu merak ettim?" diye sordum. Buyurdular ki: "-Hatice -radıyallâhu anhâ- hayatta iken bize



gelip giderdi. (Biliniz ki) «Vefakârlık imandandır.» (Hâkim, I, 62/40. Ayrıca bkz. Buhârî, Edeb, 23)

İnsan her şeyden evvel, Rabbine karşı vefakâr olmalıdır. Bu ise, ancak ve ancak O'nun emirlerine riâyetle gerçekleşir.

Allâh'a karşı vefâdan sonra en ulvî ve en gerekli vefâ, Kâinâtın Fahr-i Ebedîsi Hazret-i Peygamber -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'e gösterilendir. Bu vefâ: «üm-metî, ümmetî» diyerek Cenâb-ı Hakk'a tazarrû ve niyazlarında öncelikle üm-

meti için talepte bulunan Peygamber -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'e duyulan şükran hislerinin bir ifâdesidir. Peygamber'e sevgi ve muhabbetle derinleşmekle başlayacak olan bu vefâ, O'nun Sünnet-i Seniyye'si etrafında pervâne olabilmekle mümkündür.

## İKİ CİHANİ AYDINLATAN KANDİLLER

Her mü'min, din büyüklüğüne, yani Hak dostlarına karşı da vefâ hissiyle dolu olmak mecbûriyetindedir. Zira Allah ve Resûlû'nun

getirdiği emir ve nehiyleri, güzel ahlâkı ve iki cihânı-mızı aydınlatan ulvî kandilleri bizlere taşıyan Hak dostlarıdır.

Vefâ gösterilmesi gerekenler, sadece bu saydıklarımızdan ibâret değildir. Bilhassa dostlara ve din kardeşlerine vefâyı da gönle yerleştirmek gerekir. Diğer taraftan, ecdâda vefâ, dirilerimize ve ölülerimize vefâ, vatana vefâ ve toplumdaki bütün emânetlere vefâ, sağlam karakter ve şahsiyetin vasıflarıdır.

◆ [www.islamveihsan.com](http://www.islamveihsan.com)

Enbiya Suresi, 64. ayet: Bunun üzerine kendi vicdanlarına başvurular da; "Gerçek şu ki, zalim olanlar sizlersiniz (biziz)" dediler.

Neml Suresi, 14. ayet: Vicdanları kabul ettiği halde, zulüm ve büyüklükme dolayısıyla bunları inkâr ettiler. Artık sen, bozguncuların nasibi bir sona uğradıklarına bir bak.

Bakara Suresi, 195. ayet: Allah yolunda infak edin ve kendinizi kendi ellerinizle tehlikeye atmayın. İyilik edin. Şüphesiz Allah, iyilik edenleri sever.

Bakara Suresi, 216. ayet: Savaş, hoşunuza gitmediği halde üzerine yazıldı (farz kılındı). Olur ki hoşunuza gitmeyen bir şey, sizin için hayırlıdır ve olur ki, sevdiğiniz şey de sizin için bir şerdir. Allah bilir de siz bilmezsiniz.

Bakara Suresi, 271. ayet: Sadakaları açığa verirsiniz ne iyi; fakat gizleyip fakirlere verirsiniz bu, sizin için daha hayırlıdır. O, günahlarınızdan bir kısmını bağışlar. Allah, yapıklarınızdan haberi olandır.

Ali İmran Suresi, 134. ayet: Onlar, bollukta da, darlıkta da infak edenler, öfkelerini yeneler ve insanlar(daki hakları)dan bağışlama ile (vaz)geçenlerdir. Allah, iyilik yapanları sever.

Nisa Suresi, 79. ayet: Sana iyilikten her ne gelirse Allah'tandır, kötülükten de sana ne gelirse o da kendindedir. Biz seni insanlara bir elçi olarak gönderdik; şahid olarak Allah yeter.

Nisa Suresi, 125. ayet: İyilik yaparak kendini Allah'a teslim eden ve hanif (tevhidi) olan İbrahim'in dinine uyan dan daha güzel din'i kimdir? Allah, İbrahim'i dost edinmiştir.

## AKİBET GÖRÜRSÜN HELE FERHAT

**E**vliyallah'a pek yüksek bir hürmet ve bağlılık gösteren Yavuz Sultan Selim Han'ın kendisi de hiç şüphesiz babası gibi Allah'ın has kulu idi. O'nun, Allah'a kurbiyetinden dolayı keramet nev'inden pek çok davranışlar

ortaya koyduğu tarihi gerçekler arasındadır. Şöyle ki:

Yavuz, bir gün divandan içeri hiddetli bir şekilde girmişti. Elbisesini dahi değiştirmeden bir müddet odada dolandı ve kendisini kızdıran şeyi mırıldanıp durdu. Meğer Ferhat Pa-

şa'nın İskender Çelebi'yi olur olmaz koruyup kayırmasından gazaplanmıştı. Çünkü aralarındaki dostluktan başka şeyler de sezinmişti. Sonunda yüksek sesle şu sözleri sarfetti: - Akıbet görürsün hele Ferhat! Sen şimdi İskender'i koru-

yup duruyorsun, ama bu korumaktan ne fayda çıkacağını inşaallah birbirimizce karşı asıldığımız zaman görürsünüz!..

Gerçekten de aradan seneler geçti ve Kanuni Sultan Süleyman devrinde bu iki şahıs, Selim Han'ın geleceği görmüşçesine dediği gibi işledikleri cürümlerden dolayı karşı karşıya asıldılar. ◆ [biriz.biz](http://biriz.biz)

**C**ivizâde, 1545 senesinde Rumeli kadiaskeri olunca, Şâh Muhammed Çelebi'nin Sirâciyye Medresesine tâyin edilmesi için pâdişâha arz edip, onun iyiliğinden bahsederken:

-Bu hakirin mülâzimi olmasından başka hiçbir aybı yoktur, dedi.

Bunun üzerine pâdişâh, Çivizâde'ye iltifât edip;

-Efendi! Yalnız sizin talebeniz olması ona şeref olarak yeter, dedi.

Çivizâde bunun üzerine;

-Saâdetli pâdişâhım, iki mülâzımım vardır. Biri Şâh Muhammed Çelebi, diğeri de Kinalizâde Ali

## Ancak İstanbul Kadısı olursun

Çelebi'dir. İki gözüm gibidirler. İkisinin birbirinden farkı yoktur, dedi.

Kânûni Sultan Süleymân, Nahcivân seferine çıkacağı zaman, Mihri-mah Sultan Medresesi ne Bağdâdizâde Hasan Çelebi'nin müderris tâyin olacağını arz edilince, kabul etmeyip;

-Bu medrese, Şâh Muhammed Çelebi'nin yeridir. Başkasına verilirse kapatır veya dergâh hâline getiririz, dedi ve Şâh Muhammed Çelebi'ye iltifât etti.

Şâh Muhammed Çelebi, bu medresede ilim öğretilip Kur'an-ı kerîmin hakikatlerini anlatmaya

çalıştı.

Nakledilir ki: Bâzi dostlarına;

-İnşâallah İstanbul kadılığına kadar ulaşacağım, derdi.

-Nereden biliyorsun? diye sorduklarında;

-Yirmi beş akçe ile Sirâciyye Medresesinde vazifeli iken, kadiaskerliğe mürâcaat etmişim. O gece rüyâmda, hocam Çivizâde'yi gördüm.

Dedi ki:

-Düşündüğünden vazgeç. Ancak İstanbul kadısı olursun.

-Merhumun sözünde hilâf ve vâdinde durması olmazdı, dedi.

◆ [biriz.biz](http://biriz.biz)

Manisa'da 5 kardeşin okula gitmek için zorlu mücadelesi

## 2'si epilepsi hastası olan kardeşler mahallelerine servis gelmesini istedi



Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde kırsal bir mahallede babaanne ve dedeleriyle yaşayan 5 kardeş mahalleye servis gelmemesi nedeniyle her gün tehlikeli yolculuğa çıkıyor. Servisin gelmediği mahalleden okula gitmek için zorlu bir parkur ve yabani hayvanlarla mücadele eden kardeşler yetkililerden mahalleye servis getirilmesini istedi.

ruz. Ağabeyimin telefon ışı-ğıyla yolumuzu buluyoruz. Akşamda gelirken de yorgun oluyoruz. Okula gittiğimizde çok uykulu oluyoruz. Öğretmenlerimiz uykulu olduğumuz için kızıyor. Bu durum derslere de yansıtı. Derslere katılmıyorum. Buraya kadar servis çıkmasını istiyoruz. Başka da hiç bir şey istemiyoruz. Yolumuzun da düzeltilmesini istiyoruz" dedi.

### "KARDEŞLERİM KORKUYOR OKULA GİDEMİYOR"

Kardeşlerinin ikisinin epilepsi hastası olduğunu ve kendisi olmadan okula gidemediklerini söyleyen lise öğrencisi Mehmet Koç, "Kimi zaman yağmur, kimi zaman kar, kimi zaman da soğuk oluyor. Yağmur yağdığı günler kırığı olsun diye dua ediyoruz çünkü yollar çok çamur oluyor. Küçük kardeşimin ayakta kalması çamur oluyor o yüzden okula gidemiyor. Geçtiğimiz günlerde domuz gördük. Dereden çıkarken birden önümüze geldi. Kardeşle-



Manisa'nın Köprübaşı ilçesine bağlı kırsal mahallelerden Haraplar Mahallesi'nde yaşayan 5 kardeş her gün okula gitmek için zorlu parkuru aşmak zorunda kalıyor. Yolların bozuk olması nedeniyle servislerin gelmediği mahallede her gün babaanne ve dedelerinin ellerini öpen kardeşler yorucu ve bir o kadar da tehlikeli yolculuğa çıkıyor.

Evlerinden ayrıldıktan sonra ilk olarak dik ve tehlikeli bir yokuştan güçlükle inen kardeşler or-

manlık alandan geçerek servise binmek için ana yola iniyor. Okul yolculuğunda ise lise öğrencisi Mehmet Koç, ortaokul öğrencisi Özlem Koç ile ilkokul öğrencisi Özkan Koç, Sabit Koç ve Yiğit Koç'a rehberlik ediyor. Babaanne ve dedeleriyle yaşayan kardeşler mahallelerine servis gelmesini istedi.

Sabahları okula gitmek çok zor olduğunu söyleyen ortaokul öğrencisi Özlem Koç, "Sabahları da çok zor oluyor. Akşam gelirken de çok zor oluyor. Çok yoruluyo-

rim korkuyor okula gidemiyor. Ben olmadığım günler okula hiç gidemiyorlar. Kış gelmeden ben daha hasta olduk. Daha bunun kışı da var. İki kardeşim epilepsi hastası. Geçtiğimiz gün yolda gelirken kardeşim yılan görmüş çenesini çarpmış. Bugün akşam yine aynı şekilde bayıldı kasıldı. Benim olmadığım günler kardeşim tek olsa ne olacak? Servis istiyoruz. Yolumuzun yapılmasını istiyoruz" diye konuştu.

Öte yandan anne ve babaları ayrılan kardeşler halaları Cennet Işık, babaanneleri Ayşe Koç ve dedeleri Mehmet Koç himayesinde yaşamını sürdürüyor. Yol olmadığı için servisin gelmediğini söyleyen halaları Cennet Işık, "Yolumuz olmadığı için servisimiz gelmiyor. Çocuklarımızın okula götürmek için nereye başvursak hep çocukları yurda almak istiyorlar.

Biz kesinlikle çocukların yurda gitmesini istemiyoruz. Arkasında 3 tane amcası ve 4 tane halası var. Devletimiz de destek oluyor. Biz bu çocukların okumasını istiyoruz. Servisin gelip buradan alınmasını istiyoruz. Çocuklardan iki tanesi hasta. Baygınlık geçiriyorlar ve komada kalıyorlar. Yoğun bakımlarda kalıyorlar. Bu mahallemizin yolu yapılsın ve buraya servis çıksın. Çocuklarımızın gittiği yollarda domuzlar var, yılanlar var. Çocuklardan ikisi hasta olduğu için bayılıyorlar. Eve gelmiyor. Aramaya gittiğimizde baygın bir şekilde buluyoruz. Biz çocuklarımıza kesinlikle servis istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Dede Mehmet Koç ise mahallenin en büyük sıkıntısının yol olduğunu belirterek çocukları okula götürmek için zorluk çektiklerini söyledi.

■ İHA



## Manisa'da silahlı kavgada yaralanan şahıs hayatını kaybetti

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde iki kişi arasında çıkan silahlı kavgada ağır yaralanan şahıs, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Olay, saat 18.00 sıralarında Kuşlubahçe Mahallesi 4229 Sokak üzerinde meydana geldi. 45 AAY 676 plakalı

hafif ticari kamyonetle 4229 Sokak üzerindeki boş bir araziye gelen T.G.(31) ve Y.K.(33) henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışmaya başladı. Kısa sürede kavgaya dönen tartışmada Y.K. araç içerisindeki ruhsatsız tabancayla T.G.'e doğru 4 el ateş etti. Merimlerden birinin sol koltuk al-

tına isabet ettiği T.G. ağır yaralandı. G., kaldırıldığı Merkez Efendi Devlet Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Öte yandan olay yerinden kaçarak kayıplara karışan olayın şüphelisi Y.K.'nin aranması sürüyor.

■ İHA



## Salihli ve yöresinde zeytin üreticilerinden yoğun çalışma

## TEKİR VE DOMAT ZEYTİNDE FİYATLAR İYİ



Salihli ve yöresinde zeytin üreticileri bir taraftan Salihli Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü'nün 'Zeytin Sineği zararlısına karşı ilaçlama zamanı gelmiştir' uyarısını dikkate alarak ilaçlama çalışmalarını yaparken

diğer taraftanda yeşil olarak sofraları süsleyen Tekir ve Domat cinsi ürünün hasadına başladılar. Zeytinlerin % 80'ninin karamanından dolayı ilaçlama ile hasat arasında geçmesi gereken bekleme süresini üç gün tuttuk diyen

Salihli ve yöresinde zeytin üreticileri bir taraftan Salihli Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü'nün 'Zeytin Sineği zararlısına karşı ilaçlama zamanı gelmiştir' uyarısını dikkate alarak ilaçlama çalışmalarını yaparken diğer taraftan da yeşil olarak sofraları süsleyen tekir ve domat cinsi ürünün hasadına başladılar.

zeytin üreticisi Mustafa Toğa "Kısmet olursa haftaya trilye zeytinlerini toplamaya başlayabiliriz" dedi.

Toğa daha sonra; "Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ile Ziraat Odasının tavsiyelerine uymak gerek çünkü Zeytin Sineği öncelikle iri, parlak ve yağlanmaya başlamış Zeytin meyvelerine yumurta bırakır. Larvaları meyve etine zarara neden olur. Çekirdek etrafında galeriler açarak beslenir. Meyvelerin çürüterek dökülmesine, zeytinyağı miktarının azalmasına ve asitliğin yükselmesine neden olur" diye konuştu.

## TEKİR VE DOMAT CİNSİ ZEYTİNLERİN HASADI BAŞLADI

Yeşil olarak sofraları süsleyen tekir ve domat cinsi zeytinlerin hasadına başlandı. Bu güne kadar Kilogramı 6 Lira 50 Kuruş ile 8.00 Lira arasında yeşil zeytin alımı gerçekleştirildiğini belirten Tekelioğlu'nda Zeytin İşletmesi bulunan Cezmi Cengizak, "Siyah trilye zeytinlerinin alınma cuma gününden (dün)itiba-



ren başladık. Bu yıl zeytin fiyatlarının üreticinin yüzünü güldüreceğine inanıyorum" dedi.

## "ZEYTİNYAĞI ÇIKARTILMAYA BAŞLANDI"

Acar Kontini Yağ Fabrikası işletmecisi Fatih Acar dün itibarı ile zeytinleri ezmeye başladıklarını belirterek, "Aslında mevsiminden bir ay önce zeytinler toplanmaya başlandı. Yoğun istek üzerine fabrikayı işletmeye açtık. Fiyatlar daha açıklanmadı. Bizde



yağ için zeytinlerini

teslim eden müşterilerimize şimdilik alış-satış fişi veriyoruz. Bu yıl rekoltenin düşük olacağı tahmin ediliyor. Zeytin yağ fiyatının ise yüksek olacağı kanaatindeyim" dedi.

■ Süleyman Arasan



**2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ**

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

**Hür Işık** 05 EKİM 2019 CUMARTESİ  
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14905 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli  
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK  
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına  
**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** Sadık DEMİRAY  
**Genel Yayın Yönetmeni** A.Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Ücretleri**  
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi :20 TL  
Yıllık Abone :250 TL

**Adres** :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA  
**web** : www.hurisikgazetesi.com  
**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yayıncılara aittir. Gösterilen yazılar ilede aittir. Gazetemizin ismi zilyonlarca kopya yapılmıştır

**BASKI ADRES** : Sen Matbaa  
: İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adlı Ortaklığı  
: Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA  
: 0531 372 64 34  
**TEL** : 0236 231 59 16  
**DAĞITIM ADRES** : Pazar Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANİSA  
**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 83

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.

## Alaşehir TSO'dan ihtiyaç sahibi öğrencilere destek



Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından Alaşehir ve Sangöl'de eğitim öğretim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere ayakkabı, çanta kalemlik, defter ve silgi olmak üzere kırtasiye malzemeleri hediye dağıtılacak. Hediye edilecek ürünlerin Milli Eğitim İlçe Müdürlüğüne teslim edildiği belirtildi.

edilecek ürünleri teslim etti.

Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Seyhan konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Finanse edilen Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası aracılığı ile 10 yıldan beri dar gelirli öğrencilere kaban, ayakkabı, çanta ve kırtasiye yardımıyla bulunuyoruz. 2019-2020 Eğitim öğretim yılında Alaşehir ve Sangöl'de tespit edilecek olan ihtiyaç sahibi öğrencilere verilerek Milli Eğitim İlçe Müdürlüğüne hediye edilecek ürünleri teslim ettik.

400 çift ayakkabı, 420 adet okul çantası, 70 adet kalemlik ile defter kalem ve silgiler yer alıyor.

Bunun yanı sıra her ramazan ayında da muhtaç sahibi 700 aileye erzak yardımında bulduk" dedi.

■ Süleyman Arasan



Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Alaşehir ve Sangöl'de eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere ayakkabı, çanta kalemlik, defter ve silgi olmak üzere kırtasiye malzemeleri dağıtılacak. Alaşehir'de Milli Eğitim İlçe Müdürü Hüseyin Güneş'i, Sangöl'de Milli Eğitim İlçe Müdürü Mustafa Kılıç'ı ziyaret eden Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Seyhan hediye

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:41	İkinci	16:20
Güneş	07:02	Akşam	18:56
Öğle	13:04	Yatsı	20:12
06 Safer 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
EN AZ	8,95 TL
EN ÇOK	9,65 TL

  

PAMUK FİYATLARI	
41 RENK	3,40 TL

05 Ekim 2019  
Cumartesi

5

# Volkswagen'den Manisa'da konut talebi

Türkiye'ye yatırım kararı alan Alman otomotiv firması Volkswagen'in Manisa'da 943,5 milyon lira sermaye ile "Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ" unvanlı şirketini kurması kentte büyük heyecana neden olurken, Alman devinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü öğrenildi.

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin Manisa Ticaret Sicili Müdürlüğü'nün 2447 sayılı ilamına göre, merkezi Almanya'da bulunan Volkswagen, Manisa'da 943,5 milyon lira sermayeli 'Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ' unvanlı şirket kurdu. Buna göre Volkswagen Turkey, 943 milyon 500 bin Türk Lirası sermaye ile Manisa'da kurulurken, şirketin merkezi 'Keçiliköy OSB Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No: 14/118 Yunusemre/Manisa' oldu. Yan sanayisi ile birlikte yaklaşık 10 bin kişiye istihdam sağlayacağı ifade edilen fabrikanın Manisa'nın Yunusemre ilçesi Akgedik Mahallesi ile Manisa OSB arasında 4 bin dönümlük bir alana kurulması ön görülüyor. Bölgedeki arazilerin tapu ve kamulaştırma

işlemlerinin büyük ölçüde yapıldığı öğrenilirken, Alman devinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü belirtildi.

## FİRMADAN KONUT TALEBİ

Firmanın konut talebi üzerine Bakanlıklar düzeyinde Yunusemre Belediyesi ve OSB'nin görüşmelerde bulunduğu ifade ediliyor. Daha önceden Manisa Organize Sanayi Bölgesi çalışanlarının artan konut ihtiyacını karşılamak için Yunusemre Belediyesinin TOKİ işbirliği ile yapmayı planladığı 5 bin konutluk 'Gürle OSB Kent' projesinin Volkswagen'in talebinin karşılmasına yönlendirilebileceği iddia edildi. Konuyla ilgili taraflardan



henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

## ÜRETİMİN YÜZDE 80'İ İHRAÇ

Öte yandan alınan bilgiye göre Volkswagen Manisa'da kuracağı fabrikada yılda 700 bin araç üretecek. Firmanın sevilen modeli

Passat ile birlikte 1991'de Volkswagen grubu tarafından satın alınan Skoda modellerinin üretileceği fabrikada üretimin yüzde 20'si Türkiye pazarına sunulacak. Üretimde yüzde 80'lik pay ise ihracata ayrıldığı öğrenildi.

Volkswagen'in Manisa'da fab-

rika açacağı kesinleşmesiyle birlikte otomobil yan sanayi üretimi yapan firmalarda da hareketlilik yaşanmaya başladı. Özellikle Volkswagen grubu araçlar için yan sanayi üretim yapan firmaların İzmir ve Bursa gibi sanayi kentlerinde fabrika kurmaları bekleniyor. ■ İHA

# ÖĞRENCİLER CEP HARÇLIKLARIYLA MAMA ALDI KUŞLAR İÇİN KAFES YAPTI



Manisa Yunusemre Mehmet Suphi Egemen İlkokulunda 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla etkinlik düzenlendi. 450 öğrencinin tamamının katıldığı etkinlikte, okul bahçesinde kurulan standartlarda öğrenciler, ilk olarak hayvanları koruma gününün anlamını ve önemini belirten resimlerini çizdi. Okul duvarlarına asılan resimlerin ardından öğrenciler cep harçlıklarıyla sokak hayvanları için aldıkları yemleri, hayvanları koruma

ekiplerine vermek üzere poşetledi. Etkinlikte ayrıca doğada yaşayan kuşlar da unutulmadı. Kuş aylarının gelmesiyle birlikte zor şartlar altında yaşayan kuşlar için öğrenciler tarafından hazırlanan kafesler, yemlerle birlikte ağaca asıldı. Öte yandan etkinlikte okulda beslenen tavşan ve kedilerin kullubeleri de yenilendi. Barış Manço'nun 'Arkadaşım eşek' şarkısının çaldığı etkinlikte öğrenciler doyasıya eğlendi. Öğrencilerden Baran Akdeniz,

Manisa'da, 450 ilkokul öğrencisinin katılımıyla 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Öğrenciler cep harçlıklarıyla sokak hayvanları için yem alırken, kuşları da unutmayarak onlara kafes yaptı.

eğlenerek öğrendiklerinden dolayı mutlu olduklarını belirterek, "Tavşanlara mama koyuyoruz. Önce toprak sonra buğday daha sonra da yine toprak koyarak her gün suluyacağız. Hayvanları beslemenin yanı sıra hayvanları koruma gününe önem vermek için yapıyoruz" diye konuştu.

Mehmet Suphi Egemen İlkokulu Müdürü Evra Seda Satan, doğaya ve hayvanlara okul, öğrenci ve veliler olarak her zaman destek çıktıklarını belirterek, "Bugün Burada hayvanları koruma gününü kutluyoruz. Bunun için geçtiğimiz yıldan beridir yürüttüğümüz projelerimiz var. Projelerimize bu yıl da devam ediyoruz. Bu kapsamda okulumuzun kedisi için



yeni bir kulübe yaptırıldı. Tavşan kafesimizi iki kati şekilde yeniledik. Doğadaki kuşları korumak adına çocuklarla birlikte en basit şekilde geri dönüşüm malzemelerinden kuşyemi yapmayı öğretiyoruz. Aynı zamanda geçen yıl ki projemizin bir parçası olan tavşanlara buğday çimi yapmayı öğ-

retiyoruz. Çocuklarımızın harçlıkları ile aldığı kedi ve köpek mamalarını poşetliyoruz. Bunları hayvan koruma ekiplerine teslim edeceğiz. Doğaya ve hayvanlara her zaman okul olarak seviyoruz ve korumak için destek veriyoruz" dedi. ■ İHA

# Üniversite hastanelerine 250 milyon TL tutarındaki kaynak aktarıldı

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Üniversite hastanelerimizin daha etkin sağlık hizmeti sunabilmeleri için mevcut ödemelerine ilave olarak yıl sonuna değin toplamda 450 milyon TL ek ödeme gerçekleştireceğiz. 250 milyon TL tutarındaki kaynak aktarıldı" dedi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, sosyal medya hesabından üniversite hastanelerine ilişkin açıklama yaptı. Selçuk, yaptığı açıklama-

da, "Üniversite hastanelerimizin daha etkin sağlık hizmeti sunabilmeleri için mevcut ödemelerine ilave olarak yıl sonuna değin toplamda 450 milyon TL ek ödeme gerçekleştireceğiz.

250 milyon TL tutarındaki kaynak bugün aktarıldı" dedi.

Kalan 200 milyon liralık ek ödemenin ise Kasım ve Aralık aylarında yapılması bekleniyor. ■ İHA



## "Erken emeklilikte esnafın da yıpranması olmalı"



Esnafın yoğun çalışma temposu içerisinde cumartesi Pazar tatili demeden hemen her gün 18 saate yakın çalıştığını ve emeklilikte 9 bin gün ile en uzun prim gün sayısını ödeyen kesim olduğunu ifade eden TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Yıpranma payından dolayı erken emeklilik hakkı tanınan meslekler 45 meslek daha eklendi. Bu meslekler de emeklilik için kolaylık sağlanması sevindirici. Ancak esnaf ve sanatkarlarımız da toplamda en çok çalışan kesimlerden biri olmasına rağmen emeklilikte en uzun prim gün sayısını ödüyor. SGK'lı çalışanlar 7 bin 200 prim gününde emekli olurken esnafımız 9 bin gününü doldurmak zor-

runda. Bu durum Anayasa'nın 173. maddesiyle bağdaşmamaktadır" dedi.

### "ESNAFIN YOĞUN İŞ TEMPOSU GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULMALI"

En çok çalışan ve en uzun prim gün sayısını ödeyen esnafın da yoğun çalışma temposunun emeklilik için göz önünde bulundurulması gerektiğini ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnaf ve sanatkar toplumunda en fazla çalışan kesimdir. SSK'lılar günde 8 saat çalışırken sabah 5.00'te dükkanı açıp gece 24.00'e kadar çalışan esnaf ise SSK'lının iki katından fazla mesai yapıyor.

Buna rağmen esnafın ödemesi gereken prim gün sayısı daha fazla. Öte yandan SSK ile çalışan işçi ay sonu geldiğinde maaşını alıyor. Esnaf ticari faaliyetle uğraştığı için zarar etme riski var. Anayasa'nın 173. Maddesinde 'devlet esnaf ve sanatkarları koruyucu tedbirler alır' denmesine rağmen esnaf korunmuyor aksine prim gün sayısı altında eziliyor. En uzun prim gün sayısını ödemesine rağmen emekli olduğunda en düşük maaşı alıyor. Esnaf ve sanatkarın yıpranma payı düşünülse zaten ödemesi gereken prim gün sayısı 7 bin 200'e denk gelir. Sosyal güvenlikte norm birliğini sağlayabilmek için emeklilik süreleri bir an önce eşitlenmelidir" diye konuştu. ■ İHA

## 99 yaşındaki gazi, askeri törenle uğurlandı



1941 yılında askerlik yaptığı Çorum'dan İstanbul'a telsiz taşıırken bindiği trenin aniden hareket etmesi sonucu düşerek sol bacağına kaybeden 99 yaşındaki Gazi Mehmet Araç, memleketi Manisa'nın Alaşehir ilçesinde hayatını kaybetti. Gazi Araç, düzenlenen askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

3 çocuk babası Gazi Mehmet Araç için Pazar Camisi'nde öğle namazı sonrası askeri cenaze töreni düzenlendi. Cenazeye, Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, İlçe Garnizon Komutanı Kıdemli Albay Ali İsmail Elalmış, Alaşehir Belediye Başkanı Vekili Halil Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Tahsin Kahraman, Gaziler derneği üyeleri, yakınları ve vatandaşlar katıldı. Alaşehir Müftüsü Necati Kara tarafından kıldırılan cenaze namazının ardından Mehmet Araç'ın naaşı Asri Mezarlık'ta toprağa verildi. Telsiz taşıırken gazi oldu

99 yaşında vefat eden Gazi Mehmet Araç'ın 1941 yılında askerlik yaptığı Çorum'dan İstanbul'a telsiz taşıırken bindiği trenin aniden hareket etmesi sonucu düşerek sol bacağına kaybedtiği bildirildi. ■ İHA



## İncesu'nun Yolunu Büyükşehir Yeniledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula'da İncesu Mahallesi'nin Selendi-Kula yoluna bağlantıyı sağlayan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmaların ardından konforlu ve güvenli bir hale gelen yolda Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun incelemede bulundu.

İl genelinde yol yapım çalışmaları hızla devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula'da İncesu Mahallesi'nin Selendi-Kula yoluna bağlantıyı sağlayan 3 kilometrelik yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmaların ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkan

kantı Kurtuluş Kurucay ve Kula Muhtarlık Hizmetleri Sorumlusu Sakin Gürbüz ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu. İncelemeler sırasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'a eşlik eden İncesu Mahalle Muhtarı Cafer Görğüllü, yapılan çalışmalar için memnuniyetini paylaşarak, teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

# BAHÇELİ'DEN DOKUNULMAZLIK ÇIKIŞI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "CHP Genel Başkanı için dokunulmazlığın kaldırılması ve mahkeme yolu ardına kadar aralanmış ve açılmıştır" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP ile HDP arasındaki ilişkiye ilişkin açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin içi boş tartışmalarla meşgul edildiğini kaydeden Bahçeli, "Türkiye bir yanda içi boş tartışmalarla meşgul edilirken, diğer yanda milli enerjisi ve gelecek hedefleri maalesef tahrip ve tahrip edilmektedir. Çıkar ittifakları, çürük ortaklıkları, çarpık ilişki ve itibarlar ülkemizi hem zora sokmakta hem de siyasi yozlaşmayı tehlikeli boyutlara taşımaktadır. Türk milleti gelişmeleri esef ve endişeyle takip etmektedir" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) kontrolden çıktığını belirttiği Bahçeli, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi" ne karşı tahammülsüzlükleri malum ve merbut olan karanlık niyet sahipleri arkadan dolayarak, aynı zamanda planlı itibar ve irade suikastlarıyla ülkemizin diriliş ve yükseliş ümitlerini köstekleme yarışına girmişlerdir. Bu süreçte Cumhuriyet Halk Partisi tamamıyla kontrolden çıkmış, siyasi ahlakından vazih şekilde savrulmuş, millete aidiyet bilincinden

hızla uzaklaşmıştır" ifadelerini kullandı.

CHP ve HDP'nin aynı zamanda merkezine sabitlendiğini kaydeden Bahçeli, "CHP-HDP-İP-SP arasında kurulan anayasa hazırlık masaları, kirli bağlantılar, Türkiye muhaliflerini umutlandıran sinsi ve gizli pazarlıklar birer birer gün yüzüne çıkmaya başlamıştır. Bilhassa CHP ile HDP'nin aynı kulvar ve zamanda merkezine sabitlenmesi büyük bir sorun olarak karşımızdadır. CHP'nin milli meselelere sırtını dönerek PKK'dan medet umar hale gelmesi skandal ötesi bir sapma halinin tezahürüdür. CHP Genel Başkanı ikbal hesaplarını ikmal ederek kaos ve krize siyasi istikbalini bağlamıştır. Türkiye'nin karşısında biriken ve toplanan siyasi odaklar milli güvenliğimize tehdit saçan, milli bekamıza meydan okuyan merhale ve mevkiye gelmişlerdir" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve sözcülerinin siyasi eylem ve sözlerinin suç teşkil ettiğini vurgulayan Bahçeli, şunları kaydetti:

"CHP'nin şu anda takip ettiği siyaset Türk milletinin egemenlik ve tarihsel haklarıyla temelden ve bütünüyle çatışmaktadır. Bu nedenle CHP vatana ve millete ailen karşı tavrıdır. Hiç kuşku yok ki CHP Genel Başkanı'nın ve sözcülerinin siyasi eylem ve sözleri suç teşkil etmektedir. Milliyetçi Hareket Partisi hiçbir şart altında bu zillet ve ülkemize hizmet vaat eden teşebbüs ve girişimlere sessiz ve seyirci kalmayacaktır. Özellikle CHP Genel Başkanı için dokunulmazlığın kaldırılması ve mahkeme yolu ardına kadar aralanmış ve açılmıştır. Milliyetçi Hareket Partisi Başkanlık Divanı'nın da kararıyla CHP-HDP ilişkilerinin incelenmesi, CHP Genel Başkanı'nun suç teşkil eden fiil ve değerlendirmelerinin analiz ve araştırılması maksadıyla şu değerli isimlerden teşekkül eden bir komisyon görevlendirilmiştir: 1-Feti Yıldız, Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul Milletvekili. 2-İzzet Ulvi Yöner, Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul Milletvekili. 3-İsmail Faruk Aksoy, Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul Millet-

vekili. Ayrıca konuyla ilgili gerek görüldüğü takdirde hukukçularımız ve milletvekillerimiz de çalışmalar içinde yer alacaklardır. Görevi, unvanı, siyasi pozisyonu, makamı ve konumu ne olursa olsun hiç kimse suç işleme özgürlüğüne, suçluya övme hakkına, ihanete hizmet ve refakat etme tercihine sahip olamayacaktır." Türkiye ile birlikte MHP'nin üzerinde hesap yapanların çavallayacağını belirten Bahçeli, "Türkiye ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi üzerinde hesap yapanlar çavallamaya, oyun kurarlara, senaryo yazarlar melanetlerinde boğulmaya mahkumdur. Herkes aklını başına almalıdır. Türkiye'nin tarihi ve egemenlik hakları, Türk milletinin birliği,



güvenliği, varlığı sonuna kadar heves ve heyecanla müdafaa edilecektir. Türkiye sahipsiz değildir. Milliyetçi Hareket Partisi'ni görmezden gelenler, spekülasyondan geçineler, fitne ve fesada bel bağlayanlar sonunda mutlaka pişman olacaklardır. CHP-HDP zilleti ne yaparsa yaparsın zalimlerin rövansını alamayacaktır" dedi.

■ İHA

## YEREL YÖNETİMLERLE İLGİLİ ÇALIŞMA BAŞLADI

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, yerel yönetimlerle ilgili hazırladıkları taslak çalışmanın detaylarını anlattı. Dokuz ana başlıktan oluşan AK Parti'nin yasa taslağında birinci konunun imar ve planlama olduğunu kaydeden Özhaseki, Türkiye'de şehircilikte nerelerden şikâyet ediliyorsa bunları engellemenin yolunun, doğru yasal mevzuat düzenlemesi olduğunu söyledi.



### İMARA YENİ KURALLAR

Türkiye gazetesinden Damla Peker'in haberine göre; keyfi olarak parsel bazlı şahıs lehine plan tadilatları engelleneceklerini bildiren Mehmet Özhaseki, taslakta "Şahıs lehine parsel bazlı plan tadilatı yapılamaz" ifadesinin olacağını söyledi. Özhaseki bu maddenin şartları da olduğunu ifade ederek "Bir bölgede kentsel dönüşüm olacaksa toplum namına kamu yararı varsa topluca ada bazlı daha büyük alanlarda mahalle ölçeğinde yeniden planlanabilecektir. Ama tek tek şahıs lehine gelmiş parsel bazlı yoğunluk artışları yasaklamak lazım" diye konuştu. Şeffaflık olduğu zaman bütün kötülüklerin önünün kesileceğini altını çizen Özhaseki "Plan tadilatlarının artık aleniyle yapı-

ması gerekecek. Vatandaş yapılan plan tadilatından rahatsız ise bunu mahkemeye taşıyabilecektir" ifadesini kullandı.

### BELEDİYELERE 'AKRABA YASAĞI'

Diğer bir konunun görev alanları olduğundan kaydeden Özhaseki "Gerek merkezden yerelle devredilecek görevler gerekse büyükşehir ile ilçeler arasında mahkeme konusu olmuş, vatandaşın da kafasına tam oturmamış konuların netleştirilmesi şart" dedi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, finansman konusunda ise "Belediyelerin öz gelirlerinin artırılması gerek. Merkezde giden parayla yerel yönetimlere doğru yönelişini sağlanmalıdır. Bizim taslağımızda vatandaşın yönelmiş yeni bir vergi, zam dalgası yok" şeklinde konuştu. Denetim, iz-

leme ve şeffaflık konusunda bütün partilerin hassasiyeti olduğunu söyleyen Mehmet Özhaseki, mahalli seçimlerden sonra kamuoyunda da tartışma konusu olan belediye başkanlarının akrabalarının işe alınmasını engellenmesi için yasa değişikliği yapılacağını söyledi. Özhaseki, mevcut yasalarda böyle bir engel olmadığını ifade ederek, hazırlanan taslak ile belediye başkanlarının birinci derece yakınlarını işe almalarının yasaklanacağını belirtti. İşlevini yitiren yasalarla ilgili de bir madde olduğunu vurgulayan Özhaseki, tekrar olan hiçbir işe yaramayan kanunların kaldırılması ya da güncellenmesi gerektiğini ifade etti.

### ESKİ BAŞKANA YEŞİL PASAPORT

Özhaseki, taslakta, belediye başkanlarının özlük hakları konusunda yaşanan farklılıkların da giderilmesinin amaçlandığını, eski belediye başkanlarına yeşil pasaport verilmesi, büyükşehirler arasında merkezi bütçeden aldıkları pay dağılımındaki dengesizliğin giderilmesi gibi düzenlemelerin yer aldığını kaydetti. Özhaseki, taslak çalışmada belediye başkanlarının yetkilerinde azalmaya yol açacak bir madde bulunmadığını söyledi.

## "3 BİNİN ÜZERİNDE VATANDAŞIMIZIN PARASI SOMA A.Ş.'NİN KULESİNDE DURUYOR"

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Soma A.Ş.'nin alacaklı konumunda bulunan işçilerin ve şehit ailelerinin alacaklarını ödemediğini belirterek, "Bu insanlar perişan durumda. Meclise karşı işverenle sendika kanunu boşa düşürmek üzere yalan yapıyorlar. Gayretler sonuç vermiyor, 3 binin üzerinde vatandaşımızın parası, İstanbul'da Soma A.Ş.'nin kulesinde duruyor. Bu konunun çözülmesi gerekiyor" dedi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, "Manisa milletvekili olmam sebebiyle bir konunun burada şahitleri var ve bu Meclis'in bu işi çözmesi lazım. Bu işe katkı sağlayan MHP'den Erkan Akçay, AKP'den Doğan Kubat burada, ben buradayım. 2 bin 800 işçinin tazminatını bu firma ödemiyor. 1 yıl sonunda, 4 Nisan 2015'te biz burada kanun çıkardık hep beraber, Soma A.Ş.'nin mallarına TMSF el koymuş, kocaman gökdelenleri var. Bu taşınmazlar satılacak ve öncelikle 2 bin 800 işçiye ve 301 şehidimizin ailelerinin alacakları ödensin. Bunu kanun olarak çıkardık. Bu kanun bugüne kadar uygulanmadı, Nasil uygulanıyor? Sarı sendika, TMSF'ye yazı yolluyor; 'Ben işçi adına imza atmaya yetkiliyim, patronla anlaşım, parayı 24 taksitte, 36 taksitte ödeyecek' deniliyor. Sadece üçer taksit para alabiliyor. Bu insanlar perişan durumda" dedi.

### BU KONUNUN ÇÖZÜLMESİ GEREKİYOR

Özel, "Meclise karşı işverenle sendika kanunu boşa düşürmek üzere yalan yapıyorlar. Burada aslında TMSF, idare



tarafından doğru şekilde yönlendirilirse, ellerinde kanun var. Kanunu uygulayacaklar. Gayretler sonuç vermiyor, 3 binin üzerinde vatandaşımızın parası, İstanbul'da Soma A.Ş.'nin kulesinde duruyor. Bu konunun çözülmesi gerekiyor" dedi.

### YÜRÜYÜŞE İZİN VERİLMELİ

Özel, alacaklı olan işçilerin 5 Ekim'de yürüyüşe geçeceklerini de belirterek, "Bu işçiler bu yüzden yürüyüşe geçecekler, kaymakam diyor ki 'yürüyemeziz.' Bolu'dan yürüyüşler nasıl yürüyorsa, Soma'dan yürüyüşlerin de yürütmesi lazım" ifadesini kullandı.

■ HABER MERKEZİ

SGK Manisa Müdürü Yavuz Kurt uyarıda bulundu

# “Denetimler sıklaşacak”



Safihli Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt'tan iş dünyasını yakından ilgilendiren uygulamaları ilk ağızdan dinleme imkanı buldu. Safihli TSO Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıda kayıt dışı istihdam ve idari para cezalarının tahsilatı konusunda detaylı bilgiler sunuldu.

Safihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, toplantıda yaptığı konuşmada, kayıt dışı istihdam konusunun yıllardır çözilemeyen bir

konu olduğuna dikkat çekerek, “Nasıl ki PKK terör örgütüne yönelik yıllardır etkin bir mücadele izlenmesine rağmen kökü kazınmıyorsa, bu kayıt dışı istihdam konusu da herkesin üzerinde hemfikir olduğu, fakat çözüme bir türlü ulaştırılmayan bir konu” benzetmesini yaptı. Yüksek iş dünyası olarak haksız rekabete yol açan bu konunun bir an önce çözümlenmesini beklendiklerini ifade etti.

SGK Manisa Müdürü Yavuz Kurt, konuşmasında öncelikle idari para cezalarının yapılandırılması konusunda izlenecek yolu anlattı ve SGK'ya borcu olan mükelleflere sağlanan kolaylıklar hakkında bilgi verdi. Üst üste yaşanan seçimler nedeniyle 4 yıldır idari para cezalarını beklentilerini ve denetimleri ancak ihbar gelmesi halinde yaptıklarını belirten Kurt, bundan sonra denetimlere ağırlık vereceklerini vurgulayarak, şunları söyledi, “Borcu olan işverenler kurumumuza başvursun. Biz bu iyi niyeti bekliyoruz. 50 bin TL'ye kadar borcu olanlardan teminat istemiyoruz ve 3 yıla kadar yapılandırıyoruz. 50 bin TL üstü borcu olanlardan ise 50 bin TL'yi düşerek kalan borç için yüzde 50 teminat istiyoruz ve yüzde 20'sini peşin alarak, kalan kısmı 36 aya bölüyoruz.” açıklamasını yaptı.

SGK Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, denetimlerin sıklaşacağını ifade ederek, “Kayıt dışı istihdamla mücadele konusunda önümüzdeki günlerde sıkı denetimler yapacaklarını anlatan Kurt, bu konuda şu bilgileri verdi, “28.5 milyon çalışanın 8.5 milyonu kayıt dışı ne yazık ki. Bu da çalışanların yüzde 35.2'sinin kayıt dışı olduğu anlamına geliyor. 1 milyon 700 binin üzerinde işyerine karşılık SGK'nın 2 bin denetmeni bulunuyor. Denetimlerle kayıt dışılık bitirilemez. Bu konu bilinçlenme gerektiriyor. Önümüzdeki 2-3 ay boyunca agresif denetimler yapacağız.”

İzlenecek yolu anlattı ve SGK'ya borcu olan mükelleflere sağlanan kolaylıklar hakkında bilgi verdi. Üst üste yaşanan seçimler nedeniyle 4 yıldır idari para cezalarını beklentilerini ve denetimleri ancak ihbar gelmesi halinde yaptıklarını belirten Kurt, bundan sonra denetimlere ağırlık vereceklerini vurgulayarak, şunları söyledi, “Borcu olan işverenler kurumumuza başvursun. Biz bu iyi niyeti bekliyoruz. 50 bin TL'ye kadar borcu olanlardan teminat istemiyoruz ve 3 yıla kadar yapılandırıyoruz. 50 bin TL üstü borcu olanlardan ise 50 bin TL'yi düşerek kalan borç için yüzde 50 teminat istiyoruz ve yüzde 20'sini peşin alarak, kalan kısmı 36 aya bölüyoruz.” açıklamasını yaptı.



Kurt, bu konuda şu bilgileri verdi, “28.5 milyon çalışanın 8.5 milyonu kayıt dışı ne yazık ki. Bu da çalışanların yüzde 35.2'sinin kayıt dışı olduğu anlamına geliyor. 1 milyon 700 binin üzerinde işyerine karşılık SGK'nın 2 bin denetmeni bulunuyor. Denetimlerle kayıt dışılık bitirilemez. Bu konu bilinçlenme gerektiriyor. Önümüzdeki 2-3 ay boyunca agresif denetimler yapacağız. Sadece ihbar üzerine denetimler çıkıyorduk, bundan sonra ihbar beklemeden, kayıt dışılığın fazla olduğu sektörlere yönelik baskın denetim yapacağız. Çalışma izni olmayan Suriyeliler için de ceza yazılacak.”

SGK mükelleflerine “Denetimlere hazırlıklı olun!” uyarısında bulunan Kurt, doğabilecek olumsuzluklar için herkesin tedbirini alması gerektiğini ifade etti.

■ Süleyman Arasan

## “AGRESİF DENETİMLER GELİYOR”

Kayıt dışı istihdamla mücadele konusunda önümüzdeki günlerde sıkı denetimler yapacaklarını anlatan

## İLAN MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/433 Esas  
KARAR NO : 2019/551

Manisa, Şehzadeler, Sancaklıbozköy Mah. Nüfusunda kayıtlı, Musa ve Ahzen oğlu, Şehzadeler 02/02/2019 doğumlu Ali Yaman AZİL'nin, "ALİ YAMAN" olan isminin "DORUK" olarak nüfus kaydında düzeltilmesine karar verilmiştir.İlgilere tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1062333

## T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO :2019/530-2019/532-2019/534 Esas

Davacı TEİAŞ Genel Müdürlüğü'nün, Manisa Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ile imzalanan anlaşma kapsamında tesis edilecek 154 kV Brş. N-Manisa OSB 2 TM enerji nakil hattı yapılması amacıyla, TC. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 05/07/2018 tarih ve 1644 sayılı Lüzüm Kararı gereğince ve TEİAŞ Genel Müdürlüğü'nün 21/06/2018 tarih ve 17-188 sayılı oluru ile, aşağıda bilgileri belirtilen taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş, kamulaştırma işlemleri 2942 sayılı yasanın değişik 8. ve 10. maddesi gereğince yerine getirilmiş, parsel maliki davalılar ile anlaşma sağlanamadığından mahkememizde açılan Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Davacı Adına Tescilli davasının duruşmasınının 14/10/2019 günü yapılmasına karar verilmiş olup, Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Merkez Şubesine yatırılacağı, 2942 sayılı yasa ve bu yasa da değişiklik yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan olunur.

### Taşınmaz Bilgileri

**2019/530 Esas-** Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi 590 parsel sayılı taşınmazın 399,63 m2 daimi irtifak hakkı bölümleri,  
**2019/532 Esas-** Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi 593 parsel sayılı taşınmazın 1866,24 m2 daimi irtifak hakkı bölümleri,  
**2019/534 Esas-** Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Karaali Mahallesi 279 parsel sayılı taşınmazın 113,07 m2 daimi irtifak hakkı bölümleri ve Manisa İli Yunusemre İlçesi, Karaali Mahallesi 766 Parsel sayılı taşınmazın 1249,04 m2 daimi irtifak hakkı ve 49,00 m2 direk yeri mülkiyet hakkı bölümleri,

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1062498

## MHP DOKUNULMAZLIKLARIN KALDIRILMASINI İSTİYOR

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, “MHP, komisyonda dokunulmazlıkların kaldırılması yönünde oy kullanacak” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, bazı milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Tezkereleri'nin TBMM'ye ulaşğını, MHP'nin komisyonda dokunulmazlıkların kaldırılması yönünde oy kullanacağını ve konunun genel kurula gelmesini isteyeceğini bildirdi. Yalçın yaptığı açıklamada, “Bazı milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasına dair Cumhurbaşkanlığı Hükümet Tezkereleri, Türkiye Büyük Millet Meclisine ulaşmıştır. Bindiği gibi söz konusu tezkereler öncelikle TBMM Anayasa ve Adalet Komisyonlarının oluşturacağı Karma Komisyonunda görüşülerek Genel Kurul gündemine gelip gelececekleri karara bağlanacaktır. Milletvekillerinin yasama do-

kunulmazlığının arkasına saktığı kanaatinin oluşmaması ve hukukun üstünlüğü ilkesinin ruhuna uygun tavır alınması bakımından MHP, komisyonda dokunulmazlıkların kaldırılması yönünde oy kullanacak ve konunun genel kurula gelmesini isteyecektir. Bu konuda daima şeffaf ve yapıcı bir tutum sergileyen MHP, çoğunluğu terör suçlarından ötürü düzenlenen fezlekelerin bir an önce bağımsız yargıya itikali ve suçlulardan hukuk önünde hesap sorulabilmesi için üzerine düşeni bu defa da büyük bir hassasiyetle yapacaktır. Ayrıca TBMM'nin yürütme karşısında etkinliğinin azaldığı iddiaların gündemde tutulmaya çalışıldığı bir atmosferde, yasama erkinin müessiriyetinin gösterilmesi ve yargı erkinin bağımsızlığına katkıda bulunulması önem taşımaktadır” dedi. ■ İHA



# Sanayide yeni bir dönem başlıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, hem üreticinin hem de alıcının aynı anda teşvik edilmesini öngören Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nı çağrısına açtı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, programın bir benzerinin Türkiye'de daha önce uygulanmadığının altını çizerek, "Teknolojinin bu denli hızlı geliştiği bir dönemde fırsatlardan en iyi şekilde faydalanacak, hatta kendi fırsatımızı kendimiz oluşturacağız. Ortaya koyduğumuz bu çaba, reel sektörün yatırım ve istihdam iştahını artıracak" dedi.

**Y**üksek katma değerli ürünlerin yerli imkân ve kabiliyetlerle üretimini amaçlayan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı çağrısına açıldı. Odak sektörlerdeki öncelikli ürünlerin destekleneceği programın ilk uygulaması makine sektörüyle başladı. Program kapsamında Ar-Ge, Ür-Ge ve yatırım destekleri uçtan uca bir sistemle etkin bir şekilde yönetilecek, alıcı ve üretici aynı anda teşvik edilecek. Programla desteklenecek yatırımlar, stratejik yatırım teşviklerinden faydalanacak. Yatırım tutarının 50 milyon lirayı aşması durumunda proje bazlı teşvik sistemi devreye girecek.

Programı açıklayan Bakan Varank, katma değerli üretimi artırmak için önemli bir adımı hayata geçirdiklerini belirterek, "Programın amacı, dış ticarete rekabet gücümüzün zayıf olduğu ya da

dış ticaret açığı verdiğimiz ürünlerde yerli üretim kapasitesinin geliştirilmesi. Bir diğer amacımız da; gelecekte hızlı bir talep artışına sahne olacak ileri teknoloji ürünlerde öncü ülkeler arasında yer almak. Teknolojinin bu denli hızlı geliştiği bir dönemde, fırsatlardan en iyi şekilde faydalanacak hatta kendi fırsatımızı kendimiz oluşturacağız. Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, ülkemizde benzeri daha önce uygulanmamış oldukça vizyoner ve yenilikçi bir program. İlk çağrımızda makine sektörüne yönelik başvuruları alacağız" dedi.

## YABANCI YATIRIMCILARA DAVET

Başvuruların dış yatırımcılara da açık olduğunun altını çizen Varank, "Türkiye'de yerleşik olmak kaydıyla tüm yabancı yatırımcıları da programımıza davet ediyoruz. Programa ilişkin olarak sanayicilerimize yönelik bilgilendirme faaliyetlerimize hız kazandıracaktır. Kalkınma Ajanslarımız, illerinde makine sektörü alanında faaliyet gösteren firmalarla iletişime geçecek. Ben de il ziyaretleri kanalıyla üretici ve yatırımcılarımızla bir araya gelecek ve programın sunduğu avantajlar hakkında bilgiler vereceğim. Bu vizyoner program için bakanlığımızın tüm kaynaklarını seferber ettik. Ortaya koyduğumuz çabamız reel sektörün yatırım iştahını daha da artıracaktır ve istihdamda çok olumlu yansımaları olacağını düşünüyorum" diye konuştu.

## İKİ AŞAMALI BAŞVURU

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'na başvurular, in-



ternet sitesi olan <http://www.hamle.gov.tr> adresi üzerinden çevrim içi olarak alınacak. Program başvuruları, ön başvuru ve kesin başvuru olmak üzere iki aşamada olacak. Başvurusu yapılan projenin Ar-Ge ihtiyacı varsa bunun da başvuru kapsamında sunulması istenecek.

4 Ekim-22 Kasım tarihleri arasındaki ön başvuruda alınan bilgi ve belgeler detaylı bir inceleme tabii tutulacak. Yatırım tutarı 10 milyon liranın üzerinde olan ve üretmeyi hedeflediği ürün öncelikli ürün listesinde yer alan projelerin kesin başvuru yapması

istenecek. Kesin başvurular 12 Kasım ile 13 Aralık tarihleri arasında alınacak. Kesin başvuru sürecinde Ar-Ge ihtiyacı bulunan firmalar, TÜBİTAK desteklerine yönlendirilecek. Projenin niteliğine göre yatırımcılar KOSGEB destekleri, stratejik yatırım veya proje bazlı teşviklere başvuru konusunda bilgilendirilecek. Ayrıca firmaların proje detaylarını içeren Proje Fizibilitesi Raporu'nu da elektronik olarak program portalına yüklemesi talep edilecek. Kesin başvuru tarihinden sonra değerlendirme süreçleri başlatılacak. ■ İHA

## Manisa TSO'da 'Okul Servis Şoför Eğitimi' semineri düzenlendi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) üyelerine vermiş olduğu seminerlere bir yenisi daha ekledi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası'nda ilimizde trafik kazalarından kaynaklı meydana gelen can kayıplarını en aza indirmek ve bu konuda kamuoyuna gerekli farkındalığı oluşturmak amacıyla Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetim Şubesi'nde görevli polis memurlarının sunumlarıyla 'Okul Servis Şoför Eğitimi' konulu seminer düzenlendi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 11 nolu meslek gurubu



üyelerinin katıldığı seminerde "Güvenli Sürücülük, Trafikte Doğru Alışkanlıklar ve Trafik Ekipleri Tarafından Yapılacak Denetimlerde Aranacak Taşıma Kriterleri" konu başlıkları hakkında bilgilendirmenin yapıldı.

Ayrıca seminerde, 25 Ekim 2017 tarih ve 30221 sayılı Resmî Gazete'de İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ve yayım tarihinde yürürlüğe

giren 'Okul Servis Araçları Yönetmeliği' ile okul servis araçlarını kullanan şoförlerin Meslek Yeterlilik Kurumu Kanunu çerçevesinde alması zorunlu hale getirilen ve 03/09/2019 tarihinde uygulamasına başlanacak olan Servis Aracı Şoförü Seviye 3 belgesi hakkında sektör temsilcileriyle gerekli bilgiler paylaşıldı.

Uygulama kapsamında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB MEYBEM A.Ş. tarafından Servis Aracı Şoförlerine mesleki yeterlilik belgesi talep toplama ve kayıtların başlatıldığı hatırlatılarak gerekli uyarılar yapıldı.

■ AZİZE MERAL



## Bozuk Yollarda Asfalt Çalışmaları Başladı

Turgutlu Belediyesi ilçe genelinde acil ihtiyaç duyulan caddeler ve sokaklarda asfalt yama çalışmalarına başladı. Şantiyeye gelen 10 tr asfaltın ilk etapta 30 sokak üzerinde tamirlerde kullanılacağı belirtilirken Turgutlu Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Fırat Honaz çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Turgutlu Belediyesi ilçe genelinde asfalt yama çalışmalarına başladı. Şantiyeye getirilen 10 tr asfalt ile 30 sokakta yama çalışmaları hız kazanırken, çalışmaların ihtiyaç duyulan caddeler ve sokaklar üzerinde devam edeceği belirtildi. Turgutlu Belediye Başkan Yardımcıları

Ahmet Daşkan ve Fırat Honaz asfalt yama çalışmalarının yapıldığı bazı sokaklarda çalışmalarını yerinde inceledi. Hızlı bir şekilde ilçe genelinde asfalt yamalarına başladıklarını belirten Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan "Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ilçe genelinde parke taşı döşeme çalışmalarına devam ediyor. Şimdi de şantiyemize gelen 10 tr asfaltı acil ihtiyaç duyulan sokaklarımızda kullanmaya başladık. İlk etapta acil olan 30 sokaklarımızda yama çalışmaları başladı. İhtiyaç duyulan sokaklarımızda da bu çalışmalarımız devam edecek." dedi. ■ HABER MERKEZİ



# "EYLÜL AYINDA 184 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ"

İçişleri Bakan Yardımcısı ve Bakanlık Sözcüsü İsmail Çataklı, "Eylül ayındaki operasyonlarda aralarında İçişleri Bakanlığı terör arananlar listesinde gri kategoride aranan 9 sözde üst düzey teröristin de bulunduğu toplam 184 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 16 Nisan-30 Eylül tarihleri arasında barınma alanlarına yönelik icra edilen 12 bin 382 operasyonda 333'ü ölü, 119'u sağ, 156'sı teslim olmak üzere 608 terörist etkisiz hale getirilmiştir" dedi.

İçişleri Bakan Yardımcısı ve Bakanlık Sözcüsü İsmail Çataklı, Bakanlıkta düzenlediği aylık bilgilendirme toplantısında yaptığı açıklamada Adana'da yaşanan terör saldırısının zamanlamasına dikkat çekerek, "PKK başta olmak üzere PKK'nın eylemleri azalsa veya eylemsizlik görüntüsü verse dahi bu yapıların tamamen tasfiyesi gerçekleşene kadar 40 yıllık terör tecrübeyle bakanlık olarak buna ikna olana kadar bu mücadelemiz sürecektir. PKK'nın dağdaki varlığı 600'ün altına inmiştir. Özellikle Diyarbakır'daki annelerin ortaya koyduğu irade, bu süreç açısından önemli bir tarihtir ve anlamlıdır. Öte yandan, geçtiğimiz günlerde Adana'da özel hareket aracına düzenlenen bombalı saldırıya gerçekleştiren örgütün karsında ve diğer yerlerde elemanlarını neredeyse sıfırladığımız MLKP terör örgütü olması ve bu eylemin MLKP'nin ABD'lilerle görüşüğünü kamuoyu ile paylaşmamızdan kısa bir zaman sonra gerçekleşmiş olması da kendi içinde ilginç işaretler barındırmaktadır. Keza iki gün önce bu eylemin failleri de etkisiz hale getirilmiştir" dedi.

## EYLÜL'DE 184 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

İçişleri Bakanlık koordinatö-

sinde yürütülen iç güvenlik operasyonları çerçevesinde Eylül ayında kırsal alanda 7'si büyük, 31'i orta çaplı olmak üzere toplam 10 bin 38 kışal operasyon, şehirlerde ise bin 357 operasyon yapıldığını belirten Çataklı, "Bu operasyonlarda aralarında İçişleri Bakanlık terör arananlar listesinde gri kategoride aranan 9 sözde üst düzey teröristin de aralarında bulunduğu toplam 184 (92 ölü, 37 sağ/yaralı, 55 teslim) terörist etkisiz hale getirilmiştir. Etkisiz hale getirilen teröristlerden 143'ü PKK/KCK, 36'sı DEAŞ, 5'i aşırı sol terör örgütüne mensubudur. Ayrıca terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu değerlendirilen 2 bin 950 şüpheli (PKK/KCK 534, FETÖ /PDY 2 bin 146, DEAŞ 235, aşırı sol 35) gözaltına alınmış, 620 kişi tutuklanmıştır (PKK/KCK 112, FETÖ /PDY 420, DEAŞ 76, aşırı sol 12). Yapılan operasyonlar neticesinde 65 sığınak/barınak/mağara kullanılamaz hale getirilmiştir. 158 silah (91'i ağır ve uzun namlulu silah), 49 adet mayın/EYP, 99 adet el bombası, 26 ton 25 kilogram patlayıcı (53 kilogram plastik) madde, 13 bin 566 adet muhtelif mühimmat ele geçirilmiştir" dedi.

## KIRAN OPERASYONLARI

Kıran operasyonlarına ilişkin de bilgi veren Çataklı, "17 Ağustos'ta Hakkâri, Şırnak ve Van illerinde 2 bin 300 personelin katılımı ile Kıran-1 operasyonu başlatılmış, müteakiben Şırnak, Mardin ve Batman'da bin 500 personelin katılımı ile Kıran-2, Şırnak ve Siirt illerinde 2 bin 325 personelin katılımı ile Kıran-3, Kars, Ağrı ve Iğdır illerinde bin 125 personelin katılımı ile Kıran-4 operasyonuna halen devam edilmektedir. Kıran operasyonları kapsamında 2'si gri kategoride olmak üzere 63 terörist (61 ölü, 2 teslim) etkisiz hale getirilmiş, 19 işbirlikçi şahıs yakalanmış, 68 mağara/sığınak



imha edilmiş, 64 silah (52'si ağır ve uzun namlulu-6 füze, 11 roketatar, 6 Biksi makineli tüfek, 19 Kalaşnikov, 7 m-16), 9 bin 145 mühimmat, 20 EYP, 63 el bombası, 17 bin kök kenevir, 50 kilogram eroin, 1 ton gıda/yaşam malzemesi ile çok sayıda EYP yapılmada kullanılan malzeme ele geçirilmiştir" diye konuştu.

## İLKBAHAR YAZ OPERASYONLARI

Örgütün özellikle hareket kabiliyetlerinin sınırlandırılması ve eylem yapmasını engellenmesi amacıyla ilkbahar-yaz operasyonlarının ayrı bir öneme sahip olduğunu ifade eden Çataklı, "16 Nisan-30 Eylül tarihleri arasında barınma alanlarına yönelik 10 bin 755 operasyon (44'ü büyük, 353'ü orta, 10 bin 358'i küçük çaplı) planlanmış, 12 bin 382 operasyon (23'ü büyük, 245'i orta çaplı) yapılmıştır. İlkbahar/yaz operasyonları kapsamında 608 terörist (333 ölü, 119 sağ, 156 teslim) etkisiz hale getirilmiş, 532 sığınak /depo/barınak imha edilmiştir, 778 silah (483'ü ağır silah), 301 adet mayın/EYP, 513 adet el bombası, 5,7 ton patlayıcı, 961 adet tüp, 2 bin 664 adet fünye, 162 bin 386 mühimmat (8 bin 208'i ağır silaha ait), 27 ton gıda ve

çok miktarda yaşam malzemesi ele geçirilmiştir" dedi.

Sonbahar kış operasyonlarında mevsim koşulları nedeniyle operasyonların farklı bir boyut kazandığını ifade eden Çataklı, "Elde ettiğimiz saha üstünlüğünü korumak ve örgüte önümüzdeki bahara çıkmalarına imkan verecek lojistik elde etmesinin önüne geçmek amacıyla 1 Ekim itibarıyla kış operasyonlarımızı başlatmış bulunuyoruz. Kış üslenmesinin önlenmesi amacıyla 1 Ekim 2019-15 Nisan 2020 dönemi içerisinde önceden tespiti yapılan 292 barınma bölgesine yönelik sonbahar/kış operasyonları kapsamında 29 ilde 7 bin 732 operasyon (94 büyük, 504 orta, 7 bin 134 küçük) planlanmış ve operasyonlara başlanmıştır. Operasyonda görev alacak personelimize başarılar diliyoruz. Allah onları korusun" diye konuştu.

## TRAFİK KAZALARI

Eylül ayı içerisinde meydana gelen 191 ölümlü trafik kazasında 246 kişinin hayatını kaybettiğini belirten Çataklı, "15 bin 949 yaralanmalı trafik kazasında 25 bin 785 kişi yaralanmıştır. 2019 yılı ilk 9 ayında toplam bin 551 ölümlü trafik kazası, 2018 ilk 9 ayında 2 bin 165, geçen

yılın aynı dönemine göre yüzde 28,3 azalış oldu. Bin 887 hayatını kaybeden sayısı, 2018 ilk 9 ayında 2 bin 707 (geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 30,3 azalış), 129 bin 470 yaralanmalı trafik kazası, 2018 ilk 9 ayında 144 bin 634 (geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,5 azalış) 217 bin 130 yaralı, 2018 ilk 9 ayında 246 bin 922 (geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12 azalış) oldu" şeklinde konuştu.

Adana'daki terör saldırısının failinin Eskişehir'de yakalanmasına ilişkin de Çataklı, "MLKP terör örgütü bunu üstlenmişti. Bu örgütün PKK ile eylem ve işbirliği içinde olduğunu biliyoruz. MLKP mensuplarının Suriye kamplarında eğitim gördüğünü biliyoruz. İstihbarat birimlerimizin önemli bir başarısıdır. Bu kişiler istihbarat birimlerimiz tarafından bilinen aramakta olan teröristlerdir. 2 saat içerisinde güvenlik sistemi kamera yüz tarama sistemleri, olay yeri inceleme sonucunda, istihbarat teknik analizler sonucunda kişilerin olayı gerçekleştirdiği tespit edildi. 81 ilimiz uyarıldı. Ülke genelinde bu kişiler arandı. Eskişehir'de tespit edildiler, ölü olarak ele geçirildiler. 2 arkadaşımız yaralandı, onlara acil şifalar diliyorum" dedi. ■ İHA

# BOZUK YOLLARDA ASFALT ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Turgutlu Belediyesi ilçe genelinde acil ihtiyaç duyulan cadde ve sokaklarda asfalt yama çalışmalarına başladı. Şantiyeye gelen 10 tr asfaltın ilk etapta 30 sokak üzerinde tamirlerde kullanılacağı belirtilirken Turgutlu Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Firat Honaz çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Turgutlu Belediyesi ilçe genelinde asfalt yama çalışmalarına başladı. Şantiyeye getirilen 10 tr asfalt ile 30 sokakta yama çalışmalarını hız kazanırken, çalışmaların ihtiyaç duyulan cadde ve sokaklar üzerinde devam edeceği belirtildi. Tur-

gutlu Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Firat

Honaz asfalt yama çalışmalarının yapıldığı bazı sokaklarda çalı-

şmaları yerinde inceledi. Hızlı bir şekilde ilçe genelinde asfalt

yamalarına başladıklarını belirten Başkan Yardımcısı Ahmet



■ HABER MERKEZİ

# YUNUSEMRE 3 PUANA KİLİTLENDİ

**B**ölgesel Amatör Lig (BAL), 8. grupta yer alan Yunusemre Belediyespor, Bigadiç Belediyespor maçına hazırlanıyor. Mavi - Beyazlı ekip, 6 Ekim Pazar günü Tevfik Lav Spor Tesislerinde oynanacak maçta 3 puanı hedefliyor.

Ligin 3 haftasında evinde Bigadiç Belediyespor'u ağırlayacak olan Yunusemre Belediyespor'da Bigadiç Belediyespor maçı hazırlıkların devam ediyor. Kendi evlerinde

oynayacakları maçta hedeflerinin 3 puan olduğunu dile getiren Yunusemre Belediyespor Teknik Sorumlusu Serol Ermelek, taraftarları maça davet etti. Mavi - Beyazlı ekip, Bigadiç Belediyespor'la Tevfik Lav Spor Tesisleri'nde 6 Ekim Pazar günü saat 15.00'te karşılaşacak. Gruptaki maç programı ise şöyle:

06/10/2019 15:00  
Ayrıvalıkgücü Belediyespor - Bolvadin Belediyespor  
06/10/2019 15:00

Bölmespor - Aliğa Futbol A.Ş.  
06/10/2019 15:00  
Yunusemre Belediyespor - Bigadiç Belediyespor  
06/10/2019 15:00  
Sökeşpor - Aydın Yıldızspor  
06/10/2019 15:00  
Bornova Yeşilova - Manisa Sanayispor  
06/10/2019 15:00  
Sandıklıspor - Bergama Belediyespor  
06/10/2019 15:00  
Salihli Belediyespor - Gönen Belediyespor  
■ SPOR SERVİSİ



# MANİSA FK SAMSUN'DA GALİBİYET SERİSİNİ DEVAM ETTİRMEK İSTİYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 15 puanla zirvede yer alan Manisa Futbol Kulübü, 13 puana sahip olan en yakın takipçisi Yılport Samsunspor'la Cumartesi akşamı saat 19.00'da deplasmanda

oynayacağı kritik 90 dakikaya odaklandı. Şampiyonluk yolunda önemli bir engeli geçmek için kazanılmadan başka düşüncesi olmayan takım, sahadan galibiyetle ayrılıp 6'da 6 yapmak istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 6. hafta mücadelesinde Cumartesi akşamı saat 19.00'da Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda en yakın takipçisi Yılport Samsunspor'la oynayacağı kritik

90 dakikaya kilitlendi. Sezona 5'te 5 yaparak başlayan ve Türkiye'de mücadele eden profesyonel takımlar arasında yenilmeyen tek takım olan Manisa Futbol Kulübü, Yılport Samsunspor'la deplasmanda oynayacağı kritik maçı da kazanıp 6'da 6 yapmanın hesaplarını yapıyor. Sarıyer maçında sakatlanan ve yaklaşık 4 ila 6 arasında yeşil sahalardan uzak kalacak olan Volkan Okumak dışında eksik bulunmuyor.

Ertekin, "Centilimce Bir Mücadele Olmasını Diliyorum" Manisa Futbol Kulübümü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Samsunspor'la oynayacakları kritik maç öncesinde yaptığı açıklamada, "Bu sabah gerçekleştirdiğimiz antrenmanla hazırlıklarımızı tamamladık. Her iki takım içinde zor bir maç olacak. Lig uzun bir maraton. Bu maçı

kazanan şampiyonluğunu ilan etmeyecek, kaybeden takım da şampiyonluğu kaçırmayacak, Kazanıp Manisa'ya 3 puanla dönmek istiyoruz. Centilimce bir mücadele yaşanmasını diliyorum" diye konuştu.





## KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS  
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nihat ATA  
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK  
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- İUI (Aşıllama)
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Histeroskopi
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- Spermiogram
- NST (nonstres test) ile fetal kalp abislerinin izlenmesi
- Laparoskopji
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Asisted Hatching
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Embriyo Dondurma
- Gebelik döneminde smear alınması
- IVF (InVitro Fertilizasyon)
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopji
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedichospital.com.tr



DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSIKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hür İşıık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

05 Ekim 2019 Cumartesi



## ÖĞRENCİLERE HAYVAN SEVGİSİ ANLATILDI



**Yunus Emre Belediyesi, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde minik öğrencilere hayvan sevgisi aşılamak amacıyla onlara nasıl davranılması gerektiğini anlattı.**

Yunus Emre Belediyesi 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde çocuklara hayvan sevgisini öğretmek amacıyla bir etkinlik yaptı. Taytanlı İlhan Anaokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikte Yunus Emre Belediyesi Veteriner Hekim Fatma Tukenmez, anaokulu öğrencilerine hayvan sevgisi, barınma alanları, Beslenmeleri ve hayvanlara karşı davranış

biçimlerini anlattı. Hayvan sevgisinin, hayvanlara karşı sorumluluk duygusunun küçük yaşta edinilmesi gerektiğini dile getiren Anaokulu Öğretmeni Duygu Sarıyaz, etkinliği düzenleyen Yunus Emre Belediyesi'ne teşekkür etti. Sarıyaz konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Hayvan ve doğa sevgisi, sorumluluk duygusu gibi temel kavramların

çok küçük yaşlarda edinilmesi gerekiyor. Çocuklarımızın hayvanları koruması ve onların beslenmesini öğrenmesi amacıyla oldukça anlamlı bir eğitim düzenlendi. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği olan Yunus Emre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi ve ekibine teşekkür ederim" diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN



## SADECE YETİŞTİRİLEN ÜRÜNLER SATILACAK

Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli'de geçtiğimiz hafta Çarşamba Pazarının kurulduğu yeni pazaryerinde hizmete açılan 'Üretici Pazarını' ziyaret ederek tezgah açan üreticilerle bir araya geldi.

Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli'de geçtiğimiz hafta Çarşamba Pazarının kurulduğu yeni pazaryerinde hizmete açılan 'Üretici Pazarını' ziyaret ederek tezgah açan üreticilerle bir araya geldi. Başkan Yardımcıları Metin Durmaz ve Mahmut Süreyya Karaoğlu, Zabıta Müdürü Yılmaz Demirtaş ile birlikte

Cuma yeni pazaryerinde kurtulacağını belirten Başkan Kayda, "Bu pazarda, sadece vatandaşlarımız kendi yetiştirdikleri ürünleri satabilecek. Böylelikle, üreticilerimiz, kendi yetiştirdiği ürünleri doğrudan halka ulaştırabilecek. Üretici Pazarı, üreticilerimize ve çiftçilerimize destek olmak amacıyla her hafta Cuma günleri yeni pazaryerinde (Çarşamba Pazarı) açılarak hizmet verecek. Bu hafta, pazarımızda Salihli'nin ilk kadın kooperatifi üyeleri ile engelli derneğimizin arkadaşlarımız da hazır oldukları ürünleri satıyorlar. Üretici Pazarının, üreticilerimize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan



## DOSTLARI ELLERİYLE BESLEDİLER

Turgutlu Belediyesi Hayvan Tedavi ve Bakım Merkezi, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri çerçevesinde küçük hayvan dostlarını ağırladı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da çeşitli okullardan gelen öğrencilere hayvan sevgisini aşılarken, gerçekleştirdikleri mama bağışı için de teşekkür etti.

Turgutlu'da eğitim veren ana okullarının minik öğrencileri 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde Turgutlu Belediyesi Hayvan Barınağını ziyaret ettiler. Öğretmenler ve idarecileriyle birlikte bakım evini gezen öğrenciler çalışmalar hakkında bilgi alırken, düzenlenen etkinlikte Belediye Başkanı Çetin Akın ve eşi Sabriye Akın, Başkan Yardımcıları Evren Erbaş Ser, Fırat Honaz ve Ahmet Daşkan da yer aldı. Öğrenciler barınakta ve



teriner hekim olarak görev yapan Yunus Karatosun'dan hayvanların sağlığı ve bakımları hakkında bilgi alırken hayvan dostu küçük öğrenciler hayvanlar ile yakından ilgilendiler ve yanlarında getirdikleri yiyecekler ile hayvanları beslediler. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın amaçlarının çocuklara hayvan sevgisinin aşılamak olduğunu belirlerken, küçük çocukların diledikleri zaman aileleriyle birlikte hayvan barınağına gelip hayvan sahiplenebileceğini dile getirdi. Başkan Akın ayrıca yapılan mama bağışları için hem öğrencilere hem de öğretmenlere teşekkür etti.

■ HABER MERKEZ